
液面覆盖球填料，鼎晟厂家直销，填料

产品名称 液面覆盖球填料，鼎晟厂家直销，填料

公司名称 鼎晟联合(厦门)环保科技有限公司

价格 .12/个

规格参数 品牌:DS
型号:客户需求

公司地址 厦门市湖里区江头台湾街291号之二A栋351室

联系电话 18650168270 13275973000

产品详情

 

液面覆盖球

液面覆盖球性能介绍：

    液面覆盖球以聚丙烯pp为原料，经注塑、发泡、收缩生产的圆形、锥形塑料填料，分为带边液
面覆盖球与不带边液面覆盖球。带边液面覆盖球具有重心稳定，边与边重叠，覆盖效果好等特点，其作
用是抑制酸雾挥发，减少大气污染和空气对水质的污染，有效提高凝结水质量。 

液面覆盖球特点：

1．设计精巧合理，外形美观。选材得当，耐酸耐压（耐压0.4MPa，耐酸度为35%浓盐酸，工作温度≤100
℃）

2．比重准确，重心稳定。

3．球翼互相重叠，履盖严密。

4．操作简便，将浮球倾入所需容器，即可自动形成均匀履盖层。材质：PP聚丙烯

5．在0.4Pa压力下无破损现象。

材质：聚丙烯

密度：保证球体半径在液面表面。

使用温度：-5~100℃，无明显变形。



液面覆盖球用途：

    液面覆盖球适用于各种卧式酸贮槽、酸贮罐、水处理中的凝储水箱、除盐水箱，大程度的减少
酸雾、空气中的二氧化碳和氧对水的污染，达到保护水质、节约能源，净化环境的作用。适用覆盖于各
种具有挥发的液面上。

   广泛应用于电力系统浓盐酸及凝结水箱的密封材料；石油、化工、氯碱、煤气、冶炼、环保、电
力等企业各种卧式酸贮槽；水处理中的凝储水箱和除盐水箱；大程度的减少酸雾，空气中的二氧化碳和
氧对水质的污染。

液面覆盖球技术指标：
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规格
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工作温度

  
 耐压强
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n/m3

  
孔隙率%

  
覆盖率%

  
空心无边浮球

  
Ф40

  
≤120

  
0.4

  
710

  
95

  
96

  
空心带边浮球

  
Ф40

  
≤120

  
0.4

  
680

  
95

  
98

  
实心无边、锥体浮

球

  
Ф40

  
≤120

  
0.4

  
710

  
95

  
96

  
实心带边浮球

  
Ф40

  
≤120

  
0.4

  
680

  
95

  
98
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