液面覆盖球填料,鼎晟厂家直销,填料

产品名称	液面覆盖球填料,鼎晟厂家直销,填料
公司名称	鼎晟联合(厦门)环保科技有限公司
价格	.12/个
规格参数	品牌:DS 型号:客户需求
公司地址	厦门市湖里区江头台湾街291号之二A栋351室
联系电话	18650168270 13275973000

产品详情

液面覆盖球

液面覆盖球性能介绍:

液面覆盖球以聚丙烯pp为原料,经注塑、发泡、收缩生产的圆形、锥形塑料填料,分为带边液面覆盖球与不带边液面覆盖球。带边液面覆盖球具有重心稳定,边与边重叠,覆盖效果好等特点,其作用是抑制酸雾挥发,减少大气污染和空气对水质的污染,有效提高凝结水质量。

液面覆盖球特点:

- 1.设计精巧合理,外形美观。选材得当,耐酸耐压(耐压0.4MPa,耐酸度为35%浓盐酸,工作温度 100)
- 2. 比重准确,重心稳定。
- 3. 球翼互相重叠,履盖严密。
- 4.操作简便,将浮球倾入所需容器,即可自动形成均匀履盖层。材质:PP聚丙烯
- 5. 在0.4Pa压力下无破损现象。

材质:聚丙烯

密度:保证球体半径在液面表面。

使用温度:-5~100 , 无明显变形。

液面覆盖球用途:

液面覆盖球适用于各种卧式酸贮槽、酸贮罐、水处理中的凝储水箱、除盐水箱,大程度的减少酸雾、空气中的二氧化碳和氧对水的污染,达到保护水质、节约能源,净化环境的作用。适用覆盖于各种具有挥发的液面上。

广泛应用于电力系统浓盐酸及凝结水箱的密封材料;石油、化工、氯碱、煤气、冶炼、环保、电力等企业各种卧式酸贮槽;水处理中的凝储水箱和除盐水箱;大程度的减少酸雾,空气中的二氧化碳和氧对水质的污染。

液面覆盖球技术指标:

品名	规格	使用	耐压强 度MPa	个数	孔隙率%	覆盖率%
	mm	工作温度		n/m3		
空心无边浮球	40	120	0.4	710	95	96
空心带边浮球	40	120	0.4	680	95	98
实心无边、锥体浮 球	40	120	0.4	710	95	96
实心带边浮球	40	120	0.4	680	95	98